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SEÑORES 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PATIA (EL BORDO) - CAUCA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO : EDWAR NARVAEZ RODRIGUEZ Y JUAN BAUTISTA NARVAEZ 

RADICACIÓN : 2021-00219-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada 

de la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito 

presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

 

 

 

 

 

 

 

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020107044

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.593.843,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

25-ago-2021 31-ago-2021 7 2,16 13.042,71$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 55.735,20$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 57.224,50$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 55.994,59$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 57.861,07$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 59.167,72$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 55.378,55$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 61.881,53$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 61.765,89$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 66.036,00$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 66.143,00$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 71.296,10$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 74.411,95$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 76.194,14$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 82.452,87$               

01-nov-2022 28-nov-2022 28 3,22 78.014,15$               

TOTAL 3.586.442,95$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
978.990,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
-$                       

OTROS CONCEPTOS -$                       

TOTAL 4.565.432,95$         
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 

autorizada por la superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020219841

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 10.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

25-ago-2021 31-ago-2021 7 2,16 50.283,33$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 214.875,00$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 220.616,67$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 215.875,00$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 223.070,83$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 228.108,33$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 213.500,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 238.570,83$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 238.125,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 254.587,50$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 255.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 274.866,67$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 286.879,17$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 293.750,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 317.879,17$              

01-nov-2022 28-nov-2022 28 3,22 300.766,67$              

TOTAL 13.826.754,17$       

INTERES 

REMUNERATORIOS
321.246,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
111.451,00$            

OTROS CONCEPTOS -$                       

TOTAL 14.259.451,17$       
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